(165v) Idem. Etsi deceat etc. Per presens igitur privilegium notum facere volumus quod nos
adtendimus ... — ... vel se prefatum marchionem et heredes suos etc. Ad huius igitur per-
mulationis concessionis el gracie nostre memoriam efe. Huius vei testes sunt ele. Signum
domini nostri ut supra el cetera. Acta sunt hee efe. Datuwm Neapoli ete. (noch nicht nach-

gewiesen).
(165v) Idem Conradus ete. Tuste petencium desideriis dignum est facilem nos prebere con-
sensum ... — ... vel ei ausu lemerario contraive. Quod qui presumpserit ete. (nur Beginn vgl.

Rockinger, a. 0. 399).

(166r) Ohne Adressat. Dignum esse decrevimus et consentanewm rationi ut hii ... — ...
curie nostre solvat. Ad huius autem legitimationis memoriam et vobis perpetuo valitwram
ete. (Perrus pe Vinga, Ep. VI, 16. — Schaller 497). Schluss vom Druck leicht abwei-
chend.

Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 59, 207.

(166v) Conradus ete. tali iusticiario. Supplicavit excellentic nostre talis ut cum regni nosi-
ri filius ... — ... in publicis oneribus et colloquiis facias observari. Beginn wie Escorial,
Bibl. San Lorenzo, lat. N I 2 (siehe In principio).

(166v) Conradus etc. Sicut non indigne debetur pena maleficis sic bene merilis digne premia
largiuntur ... — ... ausw temerario venire presumat. Quod qui etc. Ad huius aulem efe. (noch
nicht nachgewiesen).

(167r) Idem. Per presens privilegium notum esse volumus universis quod Philippus filius
talis maiestati nostre ... — ... sicut facta esse dinoscitur ratam habere etc. (noch nicht nach-
gewiesen).

(167r) Idem tusticiario tali. Pro parte talis celsitudini nostre fuit humiliter supplicatum ...
— ... que sibt propterea ablata fore noscuntur (noch nicht nachgewiesen).

(167v) Idem iusticiario tali. Rem perniciosam exemplo per talem nuper audivimus perpe-
tratam videlicet quod talis miles fidelis ... — ... el cum fide pudiciciam observare (PETRUS
DE VINEA, Ep. V, 9. — Schaller 560).

Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 11, 34, 207, 212, 221, 233, ferner Reims, Bibl. muni-
cipale 590, Bl. 275 (siehe In principio).

(167v) Idem iusticiario tali etc. Talis fidelis noster pro parte fratris sui nobis conquerendo
monstravit ... — ... st hoe actor elegerit punias violentum (noch nicht nachgewiesen).
(168r) Magno camerario ete. Transmissa petitio talis continebat quod cum ipse recipere

consueverit ... — ... aput Barolum promulgate (noch nicht nachgewiesen).
(168r) Ohne Adressat. Tenore presencium notum facimus universis quod pro parle lalis
fidelis nostri ... — ... fieri valeal sine dampno rei publice et evidenti preiuditio vicinorum

(noch nicht nachgewiesen).
(168r) Leoni Castelli. Supplicavit excellentie nostre talis ut cum ipse in quadam littera sua
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quam habere se dicil ... — ... fieri possit sine dampno rei publice et evidenti preiuditio viei-
norum. Beginn wie Escorial, Bibl. San Lorenzo, lat. N I 2 (siehe In principio).

(168v) Munificentiom quam in nobis largiendi volum superat ... — ... et servicio quod inde
eurie nostre debetur (noch nicht nachgewiesen).

(168v) Presenti scripto notum fieri volumus quod talis fidelis noster nostro culmini suppli-
cavit ut cum dudum post divi augusti patris nostri obitum ... — ... et ex cerla sciencia con-
Sirmamus. Ita tamen ete. (noch nicht nachgewiesen).

(169r) Ktsi ad prosequenda etc. Ea propler presenti seriptum notum fieri volumus quod B.
de Monte nigro nuper nostro culmini supplicavit ut cum bona talia que talis habuit ... — ...
vel molestare presumat. Quod qui presumpserit elc. (noch nicht nachgewiesen).

(169r) Idem. Notum facimus universis quod talis ad nostram presenciam accedens nobis
humiliter supplicavit ut bona que talis pater ... — ... annuentes consideralis gratis servien-
dum efe. (noch nicht nachgewiesen).

(169v) Per presens privilegiwm notum fiert volumus quod talis maiestati nostre humailiter
supplicavit ut cum talis dudum sibi et heredibus donaveril ... — ... et salvo mandrus et ordo
noster et heres noster (noch nicht nachgewiesen).

(169v) Conradus etc. Notum facimus universis quod talis frater noster qui tale feodum in
tali loco ... — ... dummodo placeat utrigue parti (noch nicht nachgewiesen).

(169v) Idem. Tenore presentium notum fieri volumus quod M. mulier talis celsitudini nost-
re supplicavil humiliter quod cum ex obitw ... — ... turpitudinis aculeos volumus evitare
(noch nicht nachgewiesen),

(170r) Magno Camerario ete. Talis mulieris vidue culmini nostro porrecta petitio continebat
quod dum dudwm talis vir ... — ... plene discussam ad nostram celsitudinem transmittas
(noch nicht nachgewiesen).

(170r) Tudici tali. Exposuit excellentie nostre talis quod cum ab wxore sua receperit ... — ...
aligualenus non compellas (noch nicht nachgewiesen).

(170v) Magno Camerario ete. Nicolai filit nostri culmini nostro porrecta petitio continebat
quod cum olim neptis avi sui ... — ... prout fuerit de iure compellas (noch nicht nachgewie-
sen).

(170v) Per presens privilegiwm notum fieri volumus quod talis maiestali nostre humiliter
supplicavit ut cum quondam constancia wxor sua ... — ... de nosira gracia et cerla sciencia
confirmamus (noch nicht nachgewiesen).